
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное стационарное 
бюджетное учреждение социального обслуживания 

"Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов" 
(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ») 

п.Кингисеппский

П Р И К А З

31.01.2024

Об утверждении и введении в действие 
Положения об оказании платных услуг 
в новой редакции

№ 2/10

В целях повышения эффективности деятельности учреждения и 
расширения сферы социального обслуживания населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 31 января 2024 года «Положение об 
оказании платных услуг в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу с 31 января 2024 года приказ от 21.07.2022 
№ 2/49 «Об утверждении и введении в действие Положения об оказании 
платных услуг в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ».

Приложение: Положение об оказании платных услуг в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ».

Директор

ОЗНАКОМЛЕНА:

Н.А. Михалева


